昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将拟批准新办、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南达瀚信息咨询有限公司 530111579 2023-04-17 2026-04-16 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道办

事处福苑小区 2 幢 1单元 104 号
李洪福 许可

2 云南恩派人力资源有限公司 530111580 2023-04-17 2026-04-16 200
云南省昆明市官渡区吴井路 32 号百富琪商业广场 17-18

层 A1709 号
张雷 许可

3 云南萃昌人力资源管理有限公司 530111581 2023-04-17 2026-04-16 200
云南省昆明市官渡区矣六街道星都总部基地60幢 1单元

10 层 1005
王小萍 许可

4 云南星润人力资源服务有限公司 530111582 2023-04-24 2026-04-23 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区官南路 122

号 2 楼商务 C区 A103 号
杨鑫 许可

5 云南达瀚信息咨询有限公司 530111579 2023-04-17 2026-04-16 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道办

事处福苑小区 2 幢 1单元 104 号
李洪福 延续许可

6 云南鑫沃人力资源有限公司 530111039 2020-07-20 2026-07-19 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区鑫都韵城 6

栋 6层 608 号
周永江 延续许可

7 昆明耀龙配售电运行有限公司 530111096 2018-04-18 2024-04-17 20100
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区福德村福

达路 11 号
元林 注销许可

8 云南北境部落科技有限责任公司 530111434 2022-01-21 2025-01-20 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处广卫村一组广福路旁双城际商务中心 3幢 23 层

2315-2316 室

郭玉芳 注销许可

公示期为 2023 年 4 月 27 日至 2023 年 5 月 7 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示劳务派遣公司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义

的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 4 月 27 日